PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

25 de maio de 2021

CONTRATO N° 49/2021 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE PORTÃO/RS, CNPJ sob n° 87.344.016/0001-08. CONTRATADO: E A SERVIÇOS DE
TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 40.989.305/0001-92. OBJETO: transporte de
passageiros. PRAZO: até 14 Mai 2021. VALOR: O valor global do presente contrato é de até
R$ 129.200,00 (cento e vinte e nove mil e duzentos reais). ASSINATURA: Portão/RS, 14 de
maio de 2021.

_______________________